

**ANTHROPOLOGICAL SURVEY OF INDIA**  
MINISTRY OF CULTURE  
GOVERNMENT OF INDIA  
EASTERN REGIONAL CENTRE  
EN-79, SALT LAKE, SECTOR-V, KOLKATA – 700 091

**NOTIFICATION FOR EMPANELMENT OF SERVICE PROVIDER FIRMS FOR  
MONITORING SECURITY AND UPKEEP**

No. 1-123/2013-Estt.

Anthropological Survey of India intends to empanel reputed agencies / service providers with long standing experience in providing service for “Monitoring the incoming and outgoing movements of persons and materials and safety of exhibits, installations and other assets” for a maximum period of three years including the trial period. A proforma is available in the website of the Survey. Interested agencies / service providers may download the prescribed proforma from the website [www.ansi.gov.in](http://www.ansi.gov.in). and submit it with credential along with the registration fee of Rs. 500/- (Rupees five hundred) only in the form of Demand Draft, which should be drawn in favour of “PAY & ACCOUNTS OFFICE, MINISTRY OF CULTURE, KOLKATA – 1” at the abovementioned address. The last date for submission of duly filled in proforma is 23<sup>rd</sup> November, 2015. Tenders will be issued to only those agencies who have proven experience and competence.

**HEAD OF OFFICE  
ANTHROPOLOGICAL SURVEY OF INDIA  
EASTERN REGIONAL CENTRE  
KOLKATA - 700 091**

## भारतीय मानवविज्ञान सर्वेक्षण

संस्कृति मंत्रालय

भारत सरकार

पूर्वी क्षेत्रीय केंद्र

ई.एन. - 79, साल्ट लेक, सेक्टर - 5

कोलकाता - 700 091

### सुरक्षा और रख-रखाव से संबंधित निगरानी से जुड़ी सेवाप्रदाता कंपनियों के पैनेल के लिये अधिसूचना

सं. 1-123/2013-स्थापना

भारतीय मानवविज्ञान सर्वेक्षण, सेवा प्रदान करने के क्षेत्र में लम्बे समय का अनुभव रखने वाली प्रतिष्ठित एजेंसियों /सेवाप्रदाताओं को "व्यक्तियों एवं सामग्रियों के आवा-जाही पर निगरानी और महत्वपूर्ण प्रदर्शन वस्तुएं, परिसम्पत्तियों और दूसरे अन्य सामग्रियों की सुरक्षा" हेतु परीक्षण अवधि सहित तीन वर्ष की अधिकतम अवधि के लिये सूचीबद्ध करना चाहती है। इसका प्रोफोर्मा सर्वेक्षण की वेबसाइट में उपलब्ध है। उपरोक्त कार्यों में निपुण सेवाप्रदाता एजेंसियां सर्वेक्षण की वेबसाइट [www.ansi.gov.in](http://www.ansi.gov.in) से निर्धारित प्रोफोर्मा डाउनलोड कर उसमें उचित सूचना / आवश्यक जानकारी भर कर एवं सभी कागजातों को संलग्न करने के पश्चात रु.500/- (रुपये पांच सौ मात्र) के डिमांड ड्राफ्ट जो कि Pay & Accounts Officer, Ministry of Culture, Kolkata -1 के पक्ष में होना चाहिए, सर्वेक्षण के उपरोक्त पते पर जमा करें। विधिवत भरी हुई प्रोफोर्मा जमा करने की अंतिम तिथि 23 नवंबर, 2015 है। जिन एजेंसियों के पास जरूरी अनुभव और योग्यता पायी जायेगी, केवल उन्हीं एजेंसियों को निविदाएं जारी की जाएंगी।

कार्यालय अध्यक्ष

भारतीय मानवविज्ञान सर्वेक्षण

पूर्वी क्षेत्रीय केंद्र

कोलकाता - 700 091